23.05.2018 № 369 – нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 28.04.2018 № 313 – нму «С»

«О проведении практики студентов

II ступени получения высшего образования»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь  от  03.06.2010 № 860, на основании представления декана филологического факультета от 22.05.2018 № 272
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу от 28.04.2018                       № 313-нму «С» «О проведении практики студентов II ступени получения высшего образования» и дополнить его пунктами 31-33 в соответствии с при-ложением (прилагается).
Проректор по учебной работе

                                      Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_______________  М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ от 28.04.2018 № 313 – нму «С» «О про-ведении практики студентов II ступени получения высшего образования»

1. Лисовская И.С. – декан филологического факультета;

2. Хорощева Н.П. – руководитель практики.
Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева
Приложение

к приказу ректора университета

_________________2018 № _________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Срок проведения практики
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность
	Дата проведе-ния диффе-ренцирован-ного зачета

	Специальность 1-21 80 06 «Сравнительно-историческое, типологическое и сопоставительное языкознание» (1 курс 1 год обучения)

	31.
	Радивилович Светлана Владимировна
	Бюджетная
	07.05.2018-19.05.2018

	Кафедра белорусской

филологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Маршевская В.В., доцент кафедры белорусской филологии
	26.05.2018

	32.
	Филипчик Юлия Ромуальдовна
	Бюджетная

	Чепикова И.А., доцент кафедры русской филологии

	33.
	Шаматович Анна Эдвардовна
	Бюджетная

	Сипливеня Ж.С., доцент кафедры белорусской филологии